
Maksas remontdarbu cenrādis
IT un telekomunikācijas  Remonts

Datori 50 € Saskaņā ar cenu piedāvājumu*
Printeri, monitori 50 € Saskaņā ar cenu piedāvājumu*
Mobilie tālruņi 36 € Saskaņā ar cenu piedāvājumu*
iPhone, iPad 36 € Saskaņā ar cenu piedāvājumu*

Mazā sadzīves tehnika  Remonts Sarežģīts remonts
Mikroviļņu krāsns, galda plīts/cepeškrāsns, 
putekļusūcējs, virtuves kombains,  25 € 50 € Saskaņā ar cenu piedāvājumu*
ķermeņa kopšanas ierīce  
Gludināšanas sistēma, šujmašīna, putekļu
sūcējs – robots, espresso kafijas automāts,  50 € 100 € Saskaņā ar cenu piedāvājumu*
portatīvais gaisa kondicionieris   
Cita mazā sadzīves tehnika 25 € 50 € Saskaņā ar cenu piedāvājumu*
Cita vidējā sadzīves tehnika 50 € 75 € Saskaņā ar cenu piedāvājumu*

Lielā sadzīves tehnika Remonts
Veļas mazgājamā mašīna, veļas žāvētājs,
trauku mazgājamā mašīna, vīna ledusskapis,  Darbs ar stundas likmi*:
ledusskapis, divpusējais ledusskapis,   50 €  50 €/stundā, norēķinu vienība ½ stunda
kalandrs, tvaika nosūcējs, iebūvējamā  
tehnika: plīts/cepeškrāsns/mikroviļņu krāsns

Audio-video   Remonts Sarežģīts remonts
Televizori,  < 65"  50 € 125 € Saskaņā ar cenu piedāvājumu*
Televizori,  ≥  65"  75 € 150 € Saskaņā ar cenu piedāvājumu*
Hi-Fi sistēma, mājas kinozāle 50 € 100 € Saskaņā ar cenu piedāvājumu*
Navigācija, auto video, pasīvais skaļrunis 50 € 100 € Saskaņā ar cenu piedāvājumu*
Profesionāls aprīkojums, DJ ierīce 75 € 150 € Saskaņā ar cenu piedāvājumu*
Mūzikas centrs, aktīvais skaļrunis, DVD 50 € 100 € Saskaņā ar cenu piedāvājumu*
Foto kameras, videokameras 40 € 50 € Saskaņā ar cenu piedāvājumu*
Citas ierīces  36 € 50 € Saskaņā ar cenu piedāvājumu*

Citas ierīces   Remonts
Citi produkti, Viedpulksteņi 36 € Saskaņā ar cenu piedāvājumu*
Elektriskie transporta līdzekļi 50 € Saskaņā ar cenu piedāvājumu*
Spēļu konsoles, spēļu krēsli 25 € Saskaņā ar cenu piedāvājumu*
Nintendo konsoles 65 € Saskaņā ar cenu piedāvājumu*

Papildu pakalpojumi
Alkometru pārvadāšana (1 virziens)   3,50 €
Paku piegāde (1 virziens)   7,50 €
Pārvadājumi pilsētā SBS ledusskapjiem un televizoriem ≥ 65"   60 €
Pārvadājumi pilsētā citām ierīcēm (1 virziens)   30 €
Maksa par izsaukumu   35 €
Maksa par kilometru (nobraukums), EUR/km (ārpus pilsētas)   0,8 €
Ierīces integrēšana mēbelēs un izņemšana no tām (izņemot salas tipa tvaika nosūcējus), reize:  
                      ledusskapji 40 €
                        citas ierīces 25 €
Ledusskapja durvju puses nomaiņa   25 €

Nosacījumi un skaidrojumi

Visas cenas norādītas eiro valūtā un ietver 21 % PVN. Pakalpojums sastāv no divām daļām: bojājuma noteikšanas un bojājuma 
labošanas. Maksas remonta gadījumā kā priekšapmaksu prasām maksu par bojājuma noteikšanu (izsaukuma gadījumā tiek 
pievienota arī maksa par izsaukumu). Ja pēc bojājuma noteikšanas seko remonts, maksa par bojājuma noteikšanu tiek atrēķināta no 
maksas par remontu. 
Maksa par bojājuma noteikšanu/diagnostiku – ierīces remontēšanas iespēju un izmaksu novērtējums. 
Remonts – nepieciešama ierīces demontāža un/vai rezerves daļas nomaiņa konkrēta bojājuma gadījumā. 
Sarežģīts remonts – nepieciešama ierīces demontāža un/vai rezerves daļas nomaiņa. Bojājumu ir grūti noteikt (saistīts ar vairākiem 
mezgliem/blokiem; bojājums atklājas pakāpeniski u.tml.). Cenu noteikšana pēc faktiski patērētā laika. 
Lielās sadzīves tehnikas remonts uz vietas pie klienta – minimālā maksa ir par izsaukumu un bojājuma noteikšanu. Ja remonts tiek 
veikts pirmās stundas laikā, papildu maksa par remontu netiek pievienota. Ja darbs ir ilgāks par 1 stundu, turpmākā norēķinu vienība 
ir ½ stunda. Ja nepieciešams pasūtīt rezerves daļu, 
otrais izsaukums pilsētas robežās tiek veikts bez maksas. Atkārtotie apmeklējumi ārpus pilsētas tiek norunāti, vienojoties ar klientu. 
Remonts tiek veikts, balstoties uz klienta aprakstu par bojājumu. 

Spēkā no 01.02.2024.

Euronics Latvia SIA I 5b Ieriķu iela, Rīga, Latvia I T +371 67 555 888
Reģistrācijas numurs: 40003829397 I www.euronics.lv

Maksa par bojājuma
noteikšanu/diagnostiku

Maksa par bojājuma
noteikšanu/diagnostiku

Maksa par bojājuma
noteikšanu/diagnostiku

Maksa par bojājuma
noteikšanu/diagnostiku


